[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСЮКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
15.04.2018
                    №20                                 сл.Красюковская
	О завершении отопительного периода 2017-2018 гг

В соответствии с правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 г. №354, руководствуясь Уставом муниципального образования «Красюковское сельское поселение»:
1. Завершить отопительный период 2017- 2018 гг. с 15.04.2018 в учреждениях культуры и здании администрации, расположенных на территории Красюковского сельского поселения, в связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха выше 8°C.

2. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительству и благоустройству Святогорова В.А.
       Глава Администрации

Красюковского сельского поселения

                    В.И.Бугаев